

RAKENNUSJÄRJESTYKSEN UUDISTAMINEN

Sallan kunnanhallitus on 19.12.2016 päättänyt käynnistää kunnan rakennusjärjestyksen uudistamisen. Hanketta varten on laadittu osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS), jossa kerrotaan mitä ollaan tekemässä, miten hanke etenee ja miten siihen voi vaikuttaa.

Asiakirja on nähtävillä 26.1 – 27.2.2017 välisen ajan kunnanviraston teknisessä toimistossa, osoite Postipolku 3, 98900 Salla sekä internetosoitteessa: www.salla.fi/kunnanpalvelut/rakennusvalvonta.

Mielipiteet tulee toimittaa viimeistään 27.2.2017 rakennusvalvontaan, osoite Postipolku 3, 98900 Salla tai sähköpostitse sallan.kunta@salla.fi.

Lisätietoja antaa rakennustarkastaja Erkki Yrjänheikki puh. 040 024 5296 tai sähköpostilla erkki.yrjanheikki@salla.fi

Sallassa 26.1.2017

RAKENNUSJÄRJESTYKSEN UUDISTAMINEN

LAPSIRAHA HAETTAVANA

Sallan kunnanvaltuusto on päättänyt myöntää 300 euron avustuksen vanhemmille lapsen syntymästä aiheutuviin kustannuksiin. Avustuksen maksamisen ehtona on, että lapsen ja toisen vanhemman kotipaikka on ollut Sallan kunta lapsen syntyessä. Avustusta voidaan hakea vuonna 2016 joulukuun loppuun mennessä syntyneistä lapsista.

Avustushakemukset 28.2.2017 mennessä. Hakemuslomakkeita on saatavana Sallan kunnan neuvonnasta, neuvolasta ja osoitteesta: <http://www.salla.fi/t/14839186.pdf>

Sallassa 20.1.2017

SALLAN KUNNANHALLITUS

MINNESOTA LAPPI järjestää kaikille kuntalaisille avoimen infotilaisuuden Minnesota päihdehoidosta 26.1.2017 klo 17 kunnanviraston valtuustosalissa. Tervetuloa!

SALLAN KANSALAI SOPISTON

KUVATAIDERYHMIEN TAIDENÄYTTELY 17.1. – 17.2.

Sallan kirjastossa.

KUULUTUS

SALLAN KUNNAN YLIJÄÄMÄMAIDEN MAANKAATO-PAIKAN YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSESTA

Hakija ja osoite

Sallan kunta
Postipolku 3
98900 Salla

Toiminta ja sijainti

Sallan kunta hakee ympäristölupaa puhtaisten ylijäämämaiden läjittämiseen kahdelle omistamalleen maa-alueelle. Alue 1: Jäteallas II 732-409-28-30, käytöstä poistettu jätevesiallas. Kasvillisuus pientä koivikkoa, lähin asuinrakennus on noin 160 m:n etäisyydellä ja Ruuhijokeen noin 250 m. Alue 2: Soraharju 732-409-51-6 ja Monttu 732-409-51-7, käytöstä poistettu vanha maa-aines paikka ("soramonnttu"). Alueella kasvaa nuorta taimikkoa. Kumpikaan alue ei sijaitse tutkitulla pohjavesialueita. Keyvenliikenteen rakentamisen yhteydessä tulevan puhtaan maa-aineksen läjittämiseen: Pintamaata noin 18000 m³ ja maanleikkauksesta 9000 m³. Alueella 1 toiminta-aika on klo 6:00-21:00. Lupaa haetaan 1.5.2017 – 31.10.2018.

Asiakirjojen nähtävillä olo

Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kuulutusajana 26.01 – 27.02.2017 Sallan kunnan teknisessä toimistossa, Postipolku 3.

Muistutukset ja mielipiteet

Hakemuksen johdosta niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, on oikeus muistutuksen tekemiseen, sekä muilla henkilöillä ja yhteisöissä on oikeus mielipiteen ilmaisuun. Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava kirjallisena viimeistään 27.02.2017 osoitteella: Sallan kunta, tekninen lautakunta, Postipolku 3, 98900 Salla tai sähköpostilla lahja.alajeesio@salla.fi.

Lisätiedot

Mittaustyönjohtaja Jouko Piisilä, puh. 040 7035813

Salla 26.1.2017

TEKNINEN LAUTAKUNTA

SALLAN KUNNAN SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMESSA ON HAETTAVANA:

SAIRAAHOITAJAN TOIMI toistaiseksi kuitenkin enintään siihen saakka, kunnes vakituinen työntekijä palaa kokoaikatyöhön tai irtisanoutuu. Aloituspaikkana Sallan terveyskeskuksen akuutti- ja kuntoutusosasto. **Hakuaja päättyy 09.02.2017 klo 14 mennessä.**

Yhteystiedot: akuutti- ja kuntoutusosaston osastonhoitaja Merja Kunnari puh. 040 519 9470 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@salla.fi

Lisätietoja toimesta: www.kuntarekry.fi, www.mol.fi ja www.salla.fi/ ilmoitustaulu

SALLAN KUNNAN PALVELUSETELI – KOTIPALVELUJEN TUKIPALVELUT

Sallan kunnassa on käytössä palveluseteli, jonka tavoitteena on tukea asiakkaan kotona asumista. Asiakas, jolle palveluseteli on myönnetty, voi ostaa kotipalvelujen tukipalveluja (mm. siivous-, vaatehuolto- ja kiinteistöhoitotyöpalvelut) niiltä palveluntuottajilta, jotka kunta on hyväksynyt palveluseteliyrittäjiksi. Palvelusetelillä ei voi ostaa suursiivousta.

Palvelusetelin kohderyhmänä ovat Sallan kunnassa itsenäisesti asuvat ja kunnassa kirjoilla olevat ikäihmiset, pitkäaikaissairaat ja vammaiset, jotka tarvitsevat tukea pystyäkseen asumaan kotona mahdollisimman pitkään. Palveluseteli voidaan myöntää myös talouteen, jossa tarvitaan tilapäistä kotiapua esimerkiksi äkillisen sairastumisen, perheenjäsenen kuoleman tai muun äkillisen muutoksen kohdatessa perhettä.

Palveluseteli on tulosidonnainen: yksinasuvalla bruttotuloraja 1400€/kk ja kahden tai useamman hengen taloudessa 2400 €/kk.

Palvelusetelin arvo on 20 €/kpl ja sitä voidaan myöntää enintään 2 kpl/kk/talous. Palvelusetelitä voi käyttää enintään kaksi kappaletta kuukaudessa ja yhtä työtuntia kohden voi käyttää vain yhden setelin. Asiakas maksaa palvelun hinnan ja palvelusetelin arvon välisen erotuksen palveluntuottajalle. Asiakkaan omavastuu vaihtelee palveluntuottajan perimän hinnan mukaan. Mikäli asiakas ostaa yritykseltä palvelua enemmän, kuin mitä palvelusetelin arvo on, maksaa asiakas itse setelin arvon ja palveluhinnan välisen erotuksen.

Palveluseteliesite ja palvelusetelihakemuksia on saatavilla Vanhainkoti Hopeaharjasta kotihoidon ohjaajalta, kunnanviraston neuvonnasta ja sosiaalitoimistosta. Palveluseteliesite ja lomakkeet löytyvät myös Sallan kunnan kotisivuilta osoitteesta www.salla.fi/Palveluseteli. Palveluntuottajat, joilta palvelusetelillä voi ostaa palvelua, löytyy palveluseteliesitteestä. Palveluntuottajarekisteriä päivitetään, mikäli muutoksia tai tarkennuksia tulee tai jos uusia palveluntuottajia hyväksytään palveluntuottajarekisteriin. Päivitetyt esitteet voi pyytää tarvittaessa sosiaalitoimistosta tai lukea kunnan kotisivuilta yllä olevasta osoitteesta.

Lisätietoja palvelusetelistä ja sen myöntämiseen liittyvistä asioista voi tiedustella Sallan kotihoidosta **kotihoidon ohjaajalta puh. 0400 127 268.**

Sallassa 20.01.2017

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA

KORJAUSAVUSTUKSET

Vuoden 2017 alusta lähtien ARA (Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus) hoitaa korjausavustusten myöntämisen. Käytännössä tämä tarkoittaa, että hakemus jätetään ARAan, ARA tekee avustuspäätöksen ja hoitaa avustusten maksamisen. Avustuksissa on jatkuva ympärivuotinen haku ja päätös myöntämisestä on lähtökohtaisesti saatava ennen töiden aloittamista.

Uuden korjausavustuslain myötä avustuksia ovat:

KORJAUSAVUSTUS IKÄÄNTYNEIDEN JA VAMMAISTEN ASUNTOIHIN

Edellytyksenä, että ympärivuotisessa asuinkäytössä olevassa asunnossa asutaan pysyvästi ja ruokakunnasta ainakin yksi henkilö on vähintään 65-vuotias tai vammainen. Ruokakunnan tulot eivät saa ylittää asetettuja tuloarvoja eikä ruokakunnalla saa olla varallisuutta siinä määrin, että se kykenee korjaamaan asuntonsa ilman avustusta. Korjausavustus 50% hyväksytyistä korjauskustannuksista, poikkeustapauksissa 70%.

AVUSTUS LIIKKUMISESTEEN POISTAMISEEN (Esteettömyysavustus)

Avustus sellaisen liikkumisesteen poistamiseen, millä tehdään mahdolliseksi liikuntarajoitteisen pääsy asuinrakennukseen, siinä oleviin asuntoihin tai muihin tiloihin esim. kulkuluisien rakentaminen, ulkoviehen leventäminen tai kaiteiden rakentaminen. Avustus 45% hyväksytyistä korjauskustannuksista.

AVUSTUS JÄLKIASENNUSHISSIN RAKENTAMISEEN

Uuden hissien asentaminen kerrostaloon, jonka porrashuoneessa ei ole ennestään hissiä. Avustus 45% hyväksytyistä hissien tai hissien rakentamiseen liittyvistä kokonaiskustannuksista.

Yhteystiedot: Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus, PL 30, 15141 LAHTI
Korjausavustusten puhelin- ja sähköpostipalvelu ti-pe klo 9-15: p. 029 525 0818, korjausavustus.ara@ara.fi

Ohjeet ja lomakkeet netissä: www.ara.fi >Rahoitus > Avustukset > Korjausavustukset.

Salla 26.1.2017

SALLAN KUNNANHALLITUS